
■ MHI1PP07LQL.CU

Věc: Objednávka: „Dokončeni regálu v depozitáři 1I.D02, včetně dopravy a montáže"

CES: OBJ/03/07/000040/2020

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

Archiv hl. města Prahy, Archivní 1280/6, 149 00 Praha 4 

Mgr. Petrem Jíšou, ředitelem odboru AMP 

00064581 

CZ00064581 

27-5157998/6000 

Mgr. Jan Vichra,kontaktní osoba:

DODAVATEL:

BEG BOHEMIA, spol. s r.o.

se sídlem: 

zastoupený:
IČO:

DIČ:

Ledárenská 386/25 Brno-Tuřany, I lolásky, 620 00 Brno

25300245

CZ25300245

4200004899/6800bankovní účet:

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme dokončení regálů v depozitáři II.D02, včetně dopravy a 

montáže v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže

Stránka 1 z 5



uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plněni:

Předmětem plněni je dokončení kompaktního regálového systému pro uloženi 
archivního materiálu v depozitáři II D2 v objektu Archivu hlavního města Prahy 

v Praze 4, Archivní 1280/6, včetně dopravy a montáže, dle technické specifikace 

uvedené v příloze č. 1 této objednávky.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 298.831 Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročítelnou. V této částce jsou zahrnut}' veškeré náklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracováni předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 
Cena včetně DPH činí 361.585,51 Kč.

3. Platební podminky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) po předání předmětu plnění. Faktura musí být 
vystavena nejpozději do 14 dnů ode dne splněni předmětu objednávky. Součásti 
faktury musí být podrobný rozpis konkrétné uskutečněného plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plněni (viz čl. 4.2.) na 

základě „Protokolu o předáni a převzetí předmětu plněni". Dnem uskutečněni 
zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 14 dnú.

Stránka 2 z 5



3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označeni Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní
spojeni a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plnění a
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu dané a její výši, razitko a podpis oprávněné osobv
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 14 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 
Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termin a místo plněni:

4.1. Předmět plněni podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám 

Mgr. Jana Vichry včetně předávacího protokolu na adresu Archiv hl. města Prahy, 
Archivní 1280/6,149 00 Praha 4, a to nejpozději do 31.8.2020.

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle článku 1. této 

objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této 
objednávky za každý započatý’ kalendářní den prodlení až do řádného splnění 
této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení.

Stránka 3 z 5



5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejně zakázky.

5.4.Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 

Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 

poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit 
i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

Stránka 4 z 5



6.9. Tato objednávka může být ménéna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

6.10. Záruka je sjednána nejméně po dobu 24 měsíců. V případě, že budou 
objednatelem po převzetí předmětu objednávky na tomto zjištěny vady, má 

objednatel právo uplatnit vůči dodavateli nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 

občanského zákoníku.

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do
31 jinak tato nabídka na uzavřeni nb;edn.ívk\ /.ir• k

Za Objednatele:
z*70V Praze dne

■Nigr. Petr Jíša 

ředitel odboru AMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

/S 3 Zetc?v .*&!?. dne

Za Dodavatele:

BEG BOHEMIA, spol. s r.o.

Přílohy:
1. Technická zpráva,
2. Výkres regálů

Stránka 5 z 5



TECHNICKÁ ZPRÁVA

Archív města Praha 
Praha
Doplnění policových mobilních regálových systémů.

INVESTOR : 
MÍSTO STAVBY : 
Předmět zadání:

1. Základní údaje

Předmětem technologické části projektu je dovybavení skladu tiskovin uložených 
v archivačních krabicích policovými regály. Logistika řešeni plně akceptuje požadavky 
uživatele a navržená technologie kompaktních regálů maximálně využívá stávající dispozice.

Popis kompaktních regálů:

Kompaktní regály sestávají z posuvných podvozků s regálovou nadstavbou. Celý systém 
splňuje požadavky na úsporu místa /cca 75-90%/, je tvořen technologii bezšroubových 
regálových systémů s přestavitelnosti polic dle požadavků provozu. Z hlediska obsluhy 
pracovníků archivu je dosaženo krátkých obslužných cest.

Podvozky

Podvozky jsou tvořeny svařencem z konstrukční oceli. Uvnitř rámu jsou vloženy kolové 
nosníky s ručním pohonem. Výška podvozku je 130mm. Kola dle profilu jsou vodici nebo 
nosná. Celý systém je propojen centrální osou s řetězovým převodem, ovládaným růžicí 
v čele podvozku. Výška ovládání /850mm/ a optimální převod /1:4,5/ umožňuje snadné 
přesouvání jednotlivých podvozků.

Povrchová úprava
Ocelová konstrukce vozíků, včetně ovládání je opatřena akrylátovou barvou šedočerná.

Podvozky musí byť ustavené do stávajících koleji regálového systému.

Policové regály

Policový regálový systém představuje řešeni pro různé skladovací prostory. Jeho výhodou je 
variabilita a schopnost snadno se přizpůsobit jakýmkoli prostorovým podmínkám. Montáž 
regálů je velice snadná, protože se při ní nepoužívají žádné šroubované spoje. Police jsou 
volně přestavitelné.



Regály je možné obsluhovat ručně. Použitý regálový systém je tvořen bezšroubovou 
konstrukcí s maximálním využitím plochy ukládacích polic, bezproblémovou výškovou 
přestavitelností polic, včetně možnosti dalšího rozšiřování skladového systému a doplňky dle 
požadavku provozu. Systém sestává z hlubokotažených stojin / profil 32x50mm/, 
perforovaných v rastru 25 mm, pro zavěšeni polic. Každá strana regálového systému bude 
samostatné přestavitelná.

Stojiny jsou spojeny podélným zavětrováním do rámů, který tvoří základ regálu. Regál je 
tvořen základním sloupcem a požadovaným počtem přídavných sloupců. Do rámů se zavěšují 
police pomocí kovových háčků. Hloubkou rámu je dána na 400 mm a 500 mm.

Police jsou třikrát hraněny, v místech rohů bodově svařeny, čímž odpadá riziko poranění. 
Čelní rám police je široký 33mm. Povolená rozměrová odchylka vzhledem k zakládaným 
jednotkám je +/- 2 mm.

Stabilita sestavy regálu je horizontálně zajištěna křížovou vzpěrou, která se opět uchycuje do 
předem perforovaných otvorů v rámech regálu. Vertikálně je stabilita opatřena H lištami 
připevněnými na polici regálového systému tak aby nedocházelo k zmenšeni police připadne 
k omezeni užívaní táto police bude pevná.

Povrchová úprava regálů je provedena vypalovanou práškovou barvou, RAL 9010, bílá, 
spojovací materiál, pozink. Uchazeč o dodávku předloží vzorek nabízeného systému, který 
musí být ve 100 % souladu se zadanými technickými parametry. Uchazeč, jehož vzorek 
nebude odpovídat zadaným technickým parametrů bude z dalšího výběrového řízení 
vyloučen.

Na každý polici mezi rámy bude umístněná mobilní příčka zabraňující přepadávaní archiválií. 
Mobilní příčka bude volně přestavitelná v rastru po 25 mm a upevněná plastovým háčky do 
stojiny regálového systému.

Technické parametry a popis jednotlivých regálových systémů

2. Technické parametry polkových regálů nových

2.1 Policové regály

Povrchová úprava: RAL 9010

Délka řady (1 pole): 4030mm

Výška rámu: 2000 mm

Hloubka police/regálu: 400 mm, 500mm

Počet polic na výšku: 6



Nosnost police: 135kg, 125kg

Čistá délka police: 970mm

Světlá výška mezi policemi: 317 mm

Přestavitelnost polic: 50 mm

Maximální povolená odchylka od rozměrové škály +/- 2 mm.

3. Kapacita regálů

23,28 bm polic hl. 500 mm 
46,56 bm polic hl. 800 mm 
46,56 bm polic hl. 800 mm 
46,56 bm polic hl. 800 mm 
46,56 bm polic hl. 800 mm 
23,28 bm polic hl. 1000 mm

Sl
Ml
M2
M3
S2
S3

Specifikace zařízení4.

Stacionární regál, šest polic, 4030 x 500 x 2000mm -2ks

Mobilní regál, šest polic, 4030 x 800 x 2000mm -4ks

Stacionární regál, šest polic, 2030 x 1000 x 2000mm -2ks



1r

m
CO

cd
(/)

i

1
SEi.C; XE

£E0ť=£ExG*-S92t+S98xE 1

•o
§ §0021 0/6 0/6

13 es gji0/6 o/6

2 3sn*

n- o0/6 0/6 0/6 0/6

§•*0/6 0/6 0/6 0/6

CO
is

I0/6 0/6 0/6 0/6CN
2

’\N S0/6 0/6 0/6 0/6

§0/6 0/60/6 0/6

IN g0/6 0/6 0/6 0/6

g-#0/6 0/6 0/6 0/6
V
/ Kl 50/6 0/6 0/6 0/6

s0/6 0/6 0/6 0/6
2

s0/6 0/6 0/6 0/6
I

S 1“ 0/6 t>S í/;A

f
OflfliKSiimt/

o2WWu i5 ?U-
UJa •sCnJu i

S: i; sI! - 2~5 0002£CNJ 5 K>> I* > 2

Sí
& or-

<r>
s5

(O CO CNJ

i5-1 s/z szt «c «f sze szr oo l


